РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28 ИЮЛЯ 2020 ГОДА

       №352
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
НА 2021-2023 ГОДЫ
На основании Порядка принятия решений о разработке Прогноза социально-экономического развития муниципального образования Балаганский район на среднесрочный период, утвержденного постановлением администрации Балаганского района от 05 июня 2015 года №172
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Балаганский район на 2021-2023 годы (прилагается).
2.Постановление администрации Балаганского района от 10 июля 2019 года №282 «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития муниципального образования Балаганский район на среднесрочный период 2020-2022 годов» считать утратившим силу.
3.Ведущему специалисту по организационной работе произвести соответствующие отметки в постановлении администрации Балаганского района от 10 июля 2019 года №282.

4.Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Балаганского района.
5.Данное постановление вступает в силу со дня подписания, но не ранее 01 января 2021 года.
6.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Мэр Балаганского района
М.В.Кибанов